



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDÈNZIA
PRESIDENZA

Direzione Generale della Protezione Civile
Servizio Programmazione, affari giuridici e finanziari, comunicazione e formazione

Trasmesso tramite Sardegna CAT

Spett.le Ditta invitata

RELAZIONE TECNICA

FORNITURA DI TENDOSTRUTTURE E GAZEBO AD APERTURA RAPIDA - 21_00.00_ EMERGENZA CORONAVIRUS

| |
|--|
| CODICE CPV 35110000-8 “Attrezzature antincendio, di salvataggio, di sicurezza” CUP E29J21000710005 - CIG 87746828A6 |
|--|

Premessa

In relazione alle esigenze rilevate negli interventi di supporto alle diverse strutture sanitarie e pubbliche in occasione della emergenza pandemica ancora in corso, alla necessità di ripristino delle attrezzature logistiche danneggiate da eventi atmosferici eccezionali e nella prospettiva di ulteriore supporto per stazioni temporanee di screening e vaccinazione COVID, si ritiene urgente ed indifferibile l'acquisto di due tipologie di gazebo ombreggianti, in particolare:

A. Gazebo professionale con struttura modulare in profilato in acciaio zincato, di forma quadrata o rettangolare con lato minimo di m. 4, dotato di accessori per montaggi modulari, zavorre, impianto elettrico minimo, pareti di chiusura con almeno due porte con doppia zip di chiusura e pavimento in pannelli modulari in legno multistrato.

B. Gazebo professionale con struttura in alluminio ad apertura rapida quadrato o rettangolare con lato minimo di m. 3 con lunghezza variabile dotato di accessori per montaggi modulari, zavorre, impianto elettrico minimo, pareti di chiusura con almeno due porte con doppia zip di chiusura;

Descrizione della fornitura

L'appalto riguarda la fornitura di due tipologie di strutture logistiche, in particolare si compone dei seguenti beni:

Tipo A - Tendostruttura:

Fornitura di n. 12 tendostrutture professionali modulari dim. 4 x4 m, realizzate con struttura in elementi in acciaio S2354JR zincati, piantone, anche costituito da più elementi profilati, indicativamente di diametro/lato non inferiore a 75 mm e spessore adeguato, copertura a padiglione in tessuto spalmato PVC di colore bianco, ignifugo classe 2, complete di:



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDÈNZIA
PRESIDENZA

Direzione Generale della Protezione Civile
Servizio Programmazione, affari giuridici e finanziari, comunicazione e formazione

- o teli di chiusura laterali scorrevoli sui quattro lati, di cui due dotati di porta con doppia zip di chiusura, realizzati in tessuto spalmato PVC ignifugo classe 2, con struttura di sostegno e supporto costituita da elementi in acciaio S2354JR zincati;
 - o pavimento realizzato con tavole multistrato di legno antiscivolo spessore non inferiore a 12 mm e ignifugo classe 1;
 - o impianto elettrico composto da un quadro generale IP65 monofase, una plafoniera led IP 65, una plafoniera led con luce di emergenza IP65 e relativi accessori, prolunghe cablate e messa a terra;
 - o stampa semplice sulle due mantovane laterali con logo circolare e scritta standard "Sardegna Protezione Civile" (vedasi allegato 1);
 - o N. 20 elementi zavorra costituiti da contenitore standard in polietilene (anche riciclato) HDPE neutro di capienza 1000/1200 litri (vedasi allegato 2) , completo di tappo di carico da mm 150/200 e valvola di scarico da 2", montato su pallet in plastica riciclata il tutto rivestito da gabbia metallica di protezione in tubolare di acciaio zincato intrecciato e saldato.
- Compreso trasporto franco centro servizi protezione civile, relazione di calcolo della struttura, in conformità alla normativa vigente in materia, a firma di un ingegnere regolarmente iscritto all'albo professionale, certificati dei materiali base usati rilasciati dalle acciaierie nonché ogni altro onere e magistero per dare la fornitura completa a regola d'arte.

Tipo B – Gazebo ad apertura rapida

Fornitura di n. 30 GAZEBO professionali modulari dim. 3x3 m, realizzati con struttura in elementi tubolari esagonali/quadrati in alluminio almeno da 45 mm e spessore adeguato, ad apertura rapida, con copertura a padiglione in tessuto spalmato PVC di colore bianco ignifugo classe 2, completi di:

- o teli di chiusura laterali fissati sui quattro lati con velcro o anelli, di cui due dotati di porta con doppia zip di chiusura, realizzati in tessuto spalmato PVC ignifugo classe 2;
- o n. 10 gronde da 3 m per collegamenti multipli;
- o n. 10 Kit mezza parete da 3 m;
- o impianto elettrico composto da un quadro generale IP65 monofase, una plafoniera led IP 65, una plafoniera led con luce di emergenza IP65 e relativi accessori, prolunghe cablate e messa a terra;
- o stampa semplice sulle due mantovane laterali con logo circolare e scritta standard "Sardegna Protezione Civile" (vedasi allegato 1);
- o n. 60 pesi zavorra impilabili in acciaio zincato da 15 Kg;
- o n. 30 pesi zavorra in cls "tipo panettone" di peso non inferiore a 150 Kg cad completo di anello superiore in acciaio zincato di diametro adeguato per il collegamento a tiranti o stralli;



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDÈNZIA
PRESIDENZA

Direzione Generale della Protezione Civile
Servizio Programmazione, affari giuridici e finanziari, comunicazione e formazione

Compreso trasporto franco centro servizi protezione civile e ogni altro onere e magistero per dare la fornitura completa a regola d'arte.

Fornitura di n. 20 GAZEBO professionale modulari dim. 3x4,5 m, realizzati con struttura in elementi tubolari esagonali/quadrati in alluminio almeno da 45 mm e spessore adeguato, ad apertura rapida, con copertura a padiglione in tessuto spalmato PVC di colore bianco, ignifugo classe 2, completi di:

- o teli di chiusura laterali fissati sui quattro lati con velcro o anelli, di cui due dotati di porta con doppia zip di chiusura, realizzati in tessuto spalmato PVC ignifugo classe 2;
- o n. 4 gronde da 4,5 m per collegamenti multipli;
- o n. 5 Kit mezza parete da 4,5 m;
- o impianto elettrico composto da un quadro generale IP65 monofase, una plafoniera led IP 65, una plafoniera led con luce di emergenza IP65 e relativi accessori, prolunghe cablate e messa a terra;
- o stampa semplice sulle due mantovane laterali con logo circolare e scritta standard "Sardegna Protezione Civile" (vedasi allegato 1);

Compreso trasporto franco centro servizi protezione civile e ogni altro onere e magistero per dare la fornitura completa a regola d'arte.

Fornitura di n. 20 GAZEBO professionale modulari dim. 3x6 m di colore bianco, realizzati con struttura in elementi tubolari esagonali/quadrati in alluminio almeno da 45 mm e spessore adeguato, ad apertura rapida, con copertura a padiglione in tessuto spalmato PVC di colore bianco, ignifugo classe 2, completi di:

- o teli di chiusura laterali fissati sui quattro lati con velcro o anelli, di cui due dotati di porta con doppia zip di chiusura, realizzati in tessuto spalmato PVC ignifugo classe 2;
- o n. 4 gronde da 6 m per collegamenti multipli;
- o n. 5 Kit mezza parete da 6 m;
- o impianto elettrico composto da un quadro generale IP65 monofase, una plafoniera led IP 65, una plafoniera led con luce di emergenza IP65 e relativi accessori, prolunghe cablate e messa a terra;
- o stampa semplice sulle due mantovane laterali con logo circolare e scritta standard "Sardegna Protezione Civile" (vedasi allegato 1);

Compreso trasporto franco centro servizi protezione civile e ogni altro onere e magistero per dare la fornitura completa a regola d'arte.



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDÈNTZIA
PRESIDENZA

Direzione Generale della Protezione Civile
Servizio Programmazione, affari giuridici e finanziari, comunicazione e formazione

Il costo complessivo dell'appalto risulta pari ad **€ 213.725,00**, come si evince dal quadro economico sotto riportato:

| QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO | | | |
|------------------------------|------------------------------------|------------------|---------------------|
| A | IMPORTO FORNITURA | | |
| | A CORPO | € 175.000,00 | |
| | TOTALE FORNITURA | | € 175.000,00 |
| B | SOMME A DISPOSIZIONE | | |
| | IVA 22% | € 38.500,00 | |
| | CONTRIBUTO ANAC | € 225,00 | |
| | TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE | 38.725,00 | 38.725,00 |
| | IMPORTO TOTALE APPALTO | | € 213.725,00 |

LOGATURA MANTOVANE



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



TIPOLOGIA RICHIESTA

